



T.C.

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

TOPLANTI TUTANAĞI



Doküman No: FR-0148

Yürürlük Tarihi: 04.04.2022

Revizyon No/Tarihi: 00

TOPLANTI ADI :2024-2025 Hazırlık Sınıfları B1 ve B1+ Kuru Değerlendirme Toplantısı

TOPLANTI NUMARASI : 30

TOPLANTI TARİHİ : 02.10.2024

TOPLANTI SAATİ : 18.00

TOPLANTI BAŞKANI : Öğr. Gör. Melis Şenol

TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ

2024-2025 Hazırlık Sınıfları B1 ve B1+ kuru Ders İçerikleri Hakkında Bilgilendirme ve Performans Ödevlerini Değerlendirme

TOPLANTI AKIŞI

02.10.2024 tarihli online toplantı Microsoft Teams üzerinde, B1 kuru koordinatörü Öğr. Gör. Melis Şenol başkanlığında, ilgili kurların ders içeriklerinin değerlendirilmesi ile başladı.

B1 ve B1+ kuru içerisindeki dersler 30 dakikalık bölümler halinde kendi içinde değerlendirildikten sonra dersi veren hocalardan derslerin genel durumuyla ilgili bilgi alındı. Dinleme ve konuşma dersini veren yabancı hocaların derse, öğrenci ve materyallere tam uyumu için bilmedikleri bir nokta kalmamasına özen gösterilerek tüm soruları yanıtlandı. Öğrencilerin kitap alımlarının tamamlanmasını takiben beceri dersleri için sunulan interaktif platformların öğrenci kullanımına açılması ve teşvik edilmesi için gerekli bilgiler paylaşıldı.

Genel değerlendirmelerin ardından ilgili kurun her üç dersi için verilecek ödev ve sunumların detayları tekrar gözden geçirildi. Buna göre;

- Dinleme ve Konuşma dersinin 7. haftasında gerçekleşmesi planlanan sunum ödevi için ders kitabının yanı sıra derse eklenecek ekstra materyallerin hocalarla paylaşılacağı bilgisi verildi. Sunum ödevi değerlendirme kriterleri dersin hocalarıyla tekrar gözden geçirilerek beklentinin ve değerlendirmenin detayları görüşüldü.
- Okuma ve yazma dersi yazma ödevlerinin ilk denemelerinin sınıf içinde yapılması gerektiği, sonrasında ödevlerin yazılı ya da ders hocasının belirleyeceği online bir platform üzerinden teslim alınabileceğine karar verildi. Öğrencilerin yazma kurallarını ve değerlendirme kriterlerini bir arada görebileceği bir ödev şablonu oluşturmanın ödevin



T.C.

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ



TOPLANTI TUTANAĞI

Doküman No: FR-0148

Yürürlük Tarihi: 04.04.2022

Revizyon No/Tarihi: 00

başarısına katkı sağlayacağı kanaatiyle ortak bir şablon hazırlanmasının uygun olacağı düşünüldü.

- Dil kullanımı dersi ödevlerine mutlaka dönüt verilmesi gerekliliği hatırlatılarak, bu ödevlerin yazılı ya da Google Classroom ve Miro gibi online platformlar üzerinden teslim alınabileceği önerileri sunuldu.

ALINAN KARARLAR

- Ders materyalinin tamamlayıcısı olan online çalışma kitaplarının kullanımı için öğrencilerin teşvik ve kontrol edilmesi.
- Okuma ve yazma dersi yazma ödevlerinin ilk denemelerinin sınıf içinde yapılması ve ödevlerin ortak bir ödev şablonu üzerinde hazırlanarak teslim edilmesi.

The screenshot shows a Zoom meeting interface with a Microsoft Word document open. The document contains a table with columns for 'B1', 'LS & SP (10%)', 'RD & WR (10%)', and 'UOE'. The table lists assignments for weeks 1 through 7, including tasks like 'Write a One-sided Opinion Paragraph', 'Comparing Past Experiences', and 'Write a Cause and Effect Essay'. The Zoom interface shows several participants in a grid view at the top.

B1	LS & SP (10%)	RD & WR (10%)	UOE
WEEKS			
1			
2			
3		Write a One-sided Opinion Paragraph	<u>A Day in My Life & Plans:</u> Write three paragraphs using present and future tenses.
4			
5			<u>Comparing Past Experiences:</u> Write three paragraphs using past tenses.
6			
7	Presentation	Write a One-sided Opinion Essay	
B1+	LS & SP (10%)	RD & WR (10%)	UOE
WEEKS			
1			
2			Grammar Quiz Creation
3			
4		Write a Cause and Effect Essay	
5			
6			<u>Interview Role-Play (Video/ Demonstration)</u>
7	Presentation Group Work	Write a Compare or Contrast Essay	

